СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

 Семнадцатая  очередная  сессия  Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28  июня  2018 года                                                                                                        № 100
                                                                 д.Гулеково

         О снятии дисциплинарного взыскания

           В связи с устранением нарушений, выявленных  Глазовской межрайонной прокуратурой (Представления Глазовской межрайонной прокуратуры от 03.04.2018 № 42-2018 «Об устранении нарушений закона о нормотворчестве»), руководствуясь Уставом муниципального образования «Гулековское», Совет депутатов муниципального образования «Гулековское»              РЕШИЛ:

         1.Снять объявленное замечание с Главы муниципального образования «Гулековское» Касаткина Евгений Геннадьевича.

 Заместитель председателя Совета депутатов  муниципального
 образования «Гулековское»                                                                               Н.Н.Королева